
拝啓　新春の候　ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび名古屋オフィスセンターが2月10日より　　　　　        
下記住所に移転する運びとなりました。

これを機会に社業発展のため、なお一層の努力をいたす所存で　　　
ございます。

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年1月
新住所：〒460-0008

   　        名古屋市中区栄2-9-26

　　　　ポーラ名古屋ビルA館５階

電話：052-212-8575

FAX：052-212-8576

※電話・FAX番号の変更はございません。

事務所移転のお知らせ
名古屋オフィスセンター


